Дума Ачитского городского округа

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2023 года № 15/86

пгт. Ачит

О внесении изменений в Решение Думы Ачитского городского округа

от 01.03.2012 № 5/15 «О реорганизации администрации

Ачитского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Ачитского городского округа, Дума Ачитского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Ачитского городского округа от 01.03.2012 № 5/15

«О реорганизации администрации Ачитского городского округа» (в редакции

Решений Думы Ачитского городского округа от 16.10.2013 № 10/58, от 22.11.2013

№ 11/69, от 05.04.2016 № 3/23, от 28.06.2017 № 5/42, от 23.06.2021 № 10/50) (далее

- Решение) следующие изменения:

пункт 2 Решения признать утратившим силу.

2. Признать утратившими силу:

1) Решение Думы Ачитского городского округа от 16.10.2013 № 10/58 «О

внесении изменений в решение Думы Ачитского городского округа от 01.03.2012г.

№ 5/15 «О реорганизации Администрации Ачитского городского округа»;

2) Решение Думы Ачитского городского округа от 22.11.2013 № 11/69 «О

внесении изменений в решение Думы Ачитского городского округа от 01.03.2012

г. № 5/15 «О реорганизации администрации Ачитского городского округа»

3) Решение Думы Ачитского городского округа от 05.04.2016 № 3/23 «О

внесении изменений в решение Думы Ачитского городского округа от 1 марта 2012

года № 5/15 «О реорганизации администрации Ачитского городского округа»;

4) Решение Думы Ачитского городского округа от 28.06.2017 № 5/42 «О

внесении изменений в решение Думы Ачитского городского округа от 01.03.2012

г. № 5/15 «О реорганизации администрации Ачитского городского округа»;

consultantplus://offline/ref=2EF65142ACB8A0AA798EAC5F26D3AC80D902C32283B89B2D7D53979FF1809B90BD74801891C192AD9DE7F594AA5F84799C39172597e7a8G
consultantplus://offline/ref=2EF65142ACB8A0AA798EB25230BFF28ADB0F9A2C81B8997A270691C8AED09DC5FD348649D48594F8CCA3A898AB55CE29DA7218259466614005B9F1C6e9a6G

2

5) Решение Думы Ачитского городского округа от 23.06.2021 № 10/50 «О

внесении изменений в решение Думы Ачитского городского округа от 1 марта 2012

года № 5/15 «О реорганизации администрации Ачитского городского округа».

3. Настоящее решение опубликовать в «Вестнике Ачитского городского

округа» и разместить на официальном сайте Думы Ачитского городского округа по

адресу: http://дума-ачит.рф в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по законодательству, местному самоуправлению и связям с

общественностью (С. Н. Никифоров).

Председатель Думы городского округа                                          Глава городского округа

          _________________ А.В. Торопов                           ________Д.А. Верзаков

http://дума-ачит.рф/